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Uczestnicy postępowania 
wszyscy 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn. „Dostawa pieluchomajtek dla mieszkańców DPS w Nowym Czarnowie 
refundowanych przez Narodowy Fundusz Zdrowia” 

 

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. 
U. 2010 r., Nr 113. poz. 759) w załączeniu przekazujemy odpowiedzi na pytania, jakie wpłynęły do 
Zamawiającego w dniu 17 grudnia  2013 r. w związku z ww. postępowaniem: 

 

Pytanie nr 1: 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 1 pieluchomajtek w rozmiarze XS? 

Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający dopuszcza pielucho majtki w rozmiarze XS. 

Pytanie nr 2: 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pieluchomajtek z powłoką włókninową pozwalającą skórze 
oddychać, dzięki czemu zmniejsza się ryzyko wystąpienia odparzeń? 

Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający dopuszcza pieluchomajtki z powłoką włókninową pozwalającą skórze oddychać, dzięki 
czemu zmniejsza się ryzyko wystąpienia odparzeń  

Pytanie nr 3: 

Prosimy o doprecyzowanie, opis metodologii badania jaką Zamawiający będzie sprawdzał, oceniał oraz 
mierzył poziom chłonności pieluchomajtek w spoczynku oraz w ruchu. 

Odpowiedź: 
Zamawiającemu do oceny jakości dostarczonych próbek potrzebne będą: taca, kubek (250 ml), ręcznik 
papierowy. Zamawiający wyłoży tacę ręcznikiem papierowym i ułoży na niej dostarczoną próbkę, a 
następnie będzie wlewał po 2 kubki wody (500ml) do dostarczonej próbki pieluchomajtek i sprawdzał czy 
nie ma śladów wody na ręczniku papierowym (w spoczynku- próbka leży na tacy, w ruchu- próbka jest 
podnoszona na ok. 30 cm nad tacę). Czynność powtarzana jest aż do momentu zmoczenia ręcznika 
papierowego znajdującego się na tacy.  

 

 



Pytanie nr 4: 

Czy Zamawiający przy ocenie chłonności zamierza skorzystać z usług zewnętrznego laboratorium 
posiadającego odpowiednie wyposażenie oraz spełniającego wymogi prawne dotyczące przeprowadzenia 
powyższych badań? 

Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający oceni jakość dostarczonych próbek przy udziale komisji przetargowej wg formularza 
zamieszczonego w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w części XVIII.  

 


